
1. Medlemsbrev januari 2025, första fullmånen 

efter midvinter har passerat, det blåser; Fria 

Gröna Kvinnor sätter segel att fångar vinden till 

hjälp i omställnings och anpassnings skapande.   

Årshjulet vänder i midvintertid, dagarna blir allt 

ljusare och solen börjar ge energi att förbereda allt som ska 

spira och gro. I slutet av månaden går vi in i Ormens år enligt 

Kinesisk kalender. Ormen står för transformation, omställning 

och är det trettonde tecknet i vår gamla kalender. Då på den 

tiden när årshjulet beräknades exakt och inga skottår lades till. 

Om detta och mer talade vi om när Stockholms gröna kvinnor 

firade Midvinter tillsammans, rapport finns på hemsidan.  

På FN:s Kvinnokommissions årliga möte i New York i mars är 

det 30-år sedan  ”Platform for Action” antogs. Det är FN:s plan 

för jämställdhet som 188 länder antagit. Tänk gärna på det när 

ni läser skriften som biläggs, den heter ”Jämställdhet under 

press” och kan ses som ett avstamp inför årets arbete.  

Efter COP-21 2015 i Paris skrev jag reflekterande i ett 

medlemsbrev: ”Ett bestående minne från klimatkonferensen är 

det starka engagemang världens ledare visade i att vilja enas”. 

Sedan dess har fossillobby- och krigsindustri tagit över 

spelfältet och olika högerkrafter misskrediterar just miljö- och 

jämställdhet. Sveriges samarbete fokuseras nu på EU och Nato-

länder. På årets COP30 ska jämställdhet integreras i alla 

länders nationella planer för omställning och anpassning till 

pågående klimatkatastrofer. Goda krafter behöver nu samlas 

för att hela och läka, mänskliga rättigheter gäller för alla. 

2025 är också året då Gröna Kvinnor, som numera lägger till 

ordet Fria för att undvika missförstånd, firar 20 år.  

På Gröna Kvinnors Facebook lyfter vi samhällsdebatter och 

annonserar evenemang, Gilla gärna sidan och dela inlägg. På 

Gröna Kvinnors hemsida är det lätt att hitta våra olika 

publikationer, en skrift är lite längre, reflekterande och 

nydanande, en rapport är beskrivning av en aktivitet, en 

pamflett utgår från föreningens ställningstaganden och är 

feministiskt polemiskt. E wa Larsson 
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ÅRSMÖTE OCH FEST I DAGARNA 

TVÅ DEN 28 FEBRUARI & 1 MARS 

på Grillska huset vid Stortorget i 

Gamla Stan i Stockholm, se 

kommande separata inbjudningar 

men kryssa datumen redan nu i 

din kalender.  

Jubileumsskrift kommer då att 

presenteras till jubileumstårta och 

varför inte redan nu kolla in vår 

jubileumsskrift från 2015 och 

2020 som finns att ladda ner på 

vår eminenta hemsida.  

Vi inleder den 28e kl. 14.00 med 

att Ebba Witt Brattström talar om 

sin bok ”Vi drabbade samman 

med våra ödens hela bredd: 

författarparet Moa och Harry 

Martinson.  

Programmet för de två dagarna 

kommer med 

årsmöteshandlingarna.  

 


